04/11/2021 07:27 SEI/UFMS - 2886551 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3445457&infra_sistema… 1/2

EDITAL Nº 6/2021 – CONSELHO DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS

RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO DO PROCESSO DE CONSULTA PÚBLICA DISCENTE PARA A
VAGA DE REPRESENTANTE DISCENTE DE GRADUAÇÃO

A Comissão para Elaboração das Normas e Acompanhamento da Consulta Pública Discente,
atendendo o disposto no Edital Nº 1/2021 do Conselho da Escolha de Administração e
Negócios, torna público o resultado final da  votação para representante discente de
graduação:

Nome N. de Votos

Murilo Vasconcelos Braga 21

Brancos 5

Votos Inválidos 5

Campo Grande, 04 de novembro de 2021.

Camila Moreira Almeida de Miranda

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Camila Moreira Almeida de
Miranda, Professora do Magistério Superior, em 04/11/2021, às 07:22,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2886551 e o código CRC 5EF2438E.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

04/11/2021 07:27 SEI/UFMS - 2886551 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3445457&infra_sistema… 2/2

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.028443/2021-35 SEI nº 2886551